
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 37 Lunes 13 de febrero de 2017 Sec. V-A.  Pág. 10444

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
88

28

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

8828 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección del Servicio de
Gestión  Económica  de  la  Agencia  Estatal  de  la  Administración
Tributaria. Objeto: Reforma de la Instalación Eléctrica de baja tensión
en la Delegación de Salamanca. Expediente: 16700103100.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Dirección del  Servicio  de Gestión Económica de la  Agencia
Estatal  de la  Administración Tributaria.

b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección del Servicio de Gestión
Económica de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria.

c) Número de expediente: 16700103100.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b)  Descripción:  Reforma  de  la  Instalación  Eléctrica  de  baja  tensión  en  la

Delegación  de  Salamanca.
d)  CPV (Referencia  de  Nomenclatura):  45310000 (Trabajos  de  instalación

eléctrica).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 321.353,76 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 321.353,76 euros. Importe total:
388.838,05 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 1 de Febrero de 2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 9 de Febrero de 2017.
c) Contratista: ELECTRICIDAD FERYSAN, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 195.000,00 euros. Importe

total: 235.950,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta económicamente más

ventajosa, según se desprende del contenido del informe de clasificación de
ofertas.

Madrid, 9 de febrero de 2017.- Directora del Servicio de Gestión Económica.
ID: A170009696-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-02-10T18:53:37+0100




